
  

Kielce: Emisja spotu telewizyjnego i radiowego w re gionalnej telewizji i 

radio w ramach prowadzonej kampanii reklamowej Regi onalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-

2013. Znak sprawy: DOA.III.3323-44/09  

Numer ogłoszenia: 419886 - 2009; data zamieszczenia : 07.12.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Emisja spotu telewizyjnego i radiowego w 

regionalnej telewizji i radio w ramach prowadzonej kampanii reklamowej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Znak sprawy: DOA.III.3323-44/09. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykupie 

czasu antenowego i emisji w regionalnej telewizji oraz 3 stacjach radiowych o zasięgu całego województwa 

świętokrzyskiego spotów reklamowych Regionalnego Programu Operacyjnergo Województwa 

Świętokrzyskiego.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.34.10.00-6, 92.20.00.00-3. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  39995.81 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

Page 1 of 2

2009-12-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=419886&rok=20...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Oś propytetowa 7 Działanie 7.2. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

HUGO POLSKA sp. z o.o., ul. Nałkowskiej 5 lok 40, 25-543 Kielce, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  39995.81  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 39995.81 oferta z najwy Ŝszą ceną: 39995.81  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Page 2 of 2

2009-12-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=419886&rok=20...


